[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   15  января  2016 года                                                                            № 6.
О предоставлении в аренду жилого помещения
по адресу: г. Новая Ладога,  ул. Садовая, д.22а, кв.2

              Рассмотрев письмо директора МБУ «ДИВНЫЙ ГРАД» Морозова Р.В. (исх. № 01-01-16 от 11.01.2016 г.), в соответствии с п. 2 ст. 671 ГК РФ, с п.3 ч.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 58 от 23.09.2011 года, Положением об аренде недвижимого имущества МО Новоладожское городское поселение, утвержденным Решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 61 от 07.04.2006 года, и Положением об администрации Новоладожского городского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить в аренду с 01.01.2016 года по 30.12.2016 года МБУ «ДИВНЫЙ ГРАД» (директор Морозов Р.В.) жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 48,0 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Садовая,  д.22а, кв. 2.

2. Обязать МБУ «ДИВНЫЙ ГРАД» использовать жилое поме​щение в соответствии с целевым назначением согласно договору аренды жилого помещения.

3. МБУ «ДИВНЫЙ ГРАД»  заключить договор найма на жилое помещение, находящееся по адресу: г. Новая Ладога, ул. Садовая, д.22а кв. 2, с Матвеевым Русланом на период его работы в МБУ «ДИВНЫЙ ГРАД» на срок, не более срока действия договора аренды данного жилого помещения, заключенного между Администрацией Новоладожского городского поселения и МБУ «ДИВНЫЙ ГРАД».
4. Постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на период с 01.01.2016 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Н.Ю. Ерошкову.

Глава администрации                                                                            О.С. Баранова
А.В. Сажина
30-398